

Jenin ApS

Ryesgade 35, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 41282185

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2024

Som dirigent:

.....

Mahmoud Halloum

Jenin ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Jenin ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jenin ApS Ryesgade 35, 8000 Aarhus C
CVR-nr.	41282185
Stiftelsesdato	31. marts 2020
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Mahmoud Halloum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive forretning med restauration samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -806.977, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 795.082, og en egenkapital på kr. 315.320.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et skattefrit koncerntilskud fra moderselskabet MH Invest ApS.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende ledelsen forventer alligevel en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-212.981	46.468
Personaleomkostninger	1	-699.920	-491.995
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-105.980	-161.708
Driftsresultat		-1.018.881	-607.235
Finansielle omkostninger		-12.394	-8.504
Resultat før skat		-1.031.275	-615.739
Skat af årets resultat		224.298	133.428
Årets resultat		-806.977	-482.311
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-806.977	-482.311
Resultatdisponering		-806.977	-482.311

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		152.215	134.150
Materielle anlægsaktiver		152.215	134.150
Deposita		178.369	5.000
Finansielle anlægsaktiver		178.369	5.000
Anlægsaktiver		330.584	139.150
Udskudte skatteaktiver		48.513	140.518
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		316.303	0
Andre tilgodehavender		56.378	62.838
Tilgodehavender		421.194	203.356
Likvide beholdninger		43.304	126.295
Omsætningsaktiver		464.498	329.651
Aktiver		795.082	468.801

Jenin ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		275.320	-2.196.857
Egenkapital		315.320	-2.156.857
Gæld til banker		1.003	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.097	1.097
Leverandører af varer og tjenesteydelser		226.462	138.589
Gæld til tilknyttede virksomheder		54.187	2.233.341
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		167.681	252.631
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		29.332	0
Kortfristede gældsforpligtelser		479.762	2.625.658
Gældsforpligtelser		479.762	2.625.658
Passiver		795.082	468.801
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Jenin ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-2.196.857	-2.156.857
Årets resultat	0	-806.977	-806.977
Tilskud fra koncern	0	3.279.154	3.279.154
Egenkapital 31. december 2023	40.000	275.320	315.320

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	675.115	487.735
Andre omkostninger til social sikring	24.805	4.260
	<u>699.920</u>	<u>491.995</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har en samlet forpligtelse på 1.474 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MH Invest ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Jenin ApS
